
ZARZĄDZENIE NR 108/12
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji wyeksploatowanego sprzętu komputerowego i urządzeń 
biurowych w Urzędzie Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną sprzętu komputerowego w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Marcin Stenkel, Informatyk, 

2) Członek Komisji – Katarzyna Księżopolska, Podinspektor ds. ochrony środowiska, 

3) Członek Komisji – Wiesław Cieśniewski, Inspektor ds. gospodarczych. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie likwidacji sprzętu komputerowego i urządzeń biurowych będącego 
na wyposażeniu Urzędu Gminy, przekazanie wyeksploatowanego sprzętu do przedsiębiorstwa zajmującego się 
profesjonalną utylizacją w/w sprzętu oraz sporządzenie protokołu likwidacji/recyklingu. Protokół winny być 
sporządzony z wyszczególnieniem wartości sprzętu i przedłożony do rozliczenia w Referacie Finansowym. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 10A85748-F4E3-4301-99BB-F481AD1FFFCA. Przyjety




